
SUJETA  EL

VOLANTE  SIN

FRENAR

Sujeta el volante con fuerza

y no pises el freno.

 

 

 

 

 

 

 

MANTÉN  LA

DIRECCIÓN  DEL

VEHÍCULO

Gira el volante en caso

necesario.

 

 

 

 

LEVANTA  EL  PIE

DEL

ACELERADOR

Suavemente.

 

 

 

 

 

DIRIGETE  A  UN

LUGAR  SEGURO

Tras reducir velocidad,

desplázate a un lugar

seguro.

 

 

 

 

 

PINCHAZO

EN  CARRETERA

1 º

2 º

3 º

4 º

ACTUACIÓN
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